
 
 

Администрация муниципального образования 

«Высоцкое городское поселение» Выборгского района 

Ленинградской области 

 

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 25.11.2019 г.                                                                                                 № 289 

 

О внесении изменений в Постановление № 74 

от 10.10.2014 г. «Об утверждении 

муниципальной программы «Муниципальный 

жилищный фонд МО «Высоцкое городское 

поселение»  

 

       В соответствии со  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Постановлением администрации от 27.08.2018 г. № 104 «Об утверждении 

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  МО 

«Высоцкое  городское поселение», на основании Постановления администрации от 

01.06.2018 года № 53 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

МО «Высоцкое городское поселение» от 07.10.2014 г. № 69 «Об утверждении Перечня 

муниципальных программ муниципального образования «Высоцкое городское поселение» 

Выборгского района Ленинградской области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     1. Внести в муниципальную программу «Муниципальный жилищный фонд МО 

«Высоцкое городское поселение», утвержденной постановлением администрации МО 

«Высоцкое городское поселение» от 10.10.2014г. №74 (далее-Программа) следующие 

изменения: 

    1.1. Пункт «Объём бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта 

Программы изложить в новой редакции: 

«Общий объем финансирования Программы 2017-2020 годы 5590,2 тысяч рублей, 

в том числе по годам:  

2017 год – 1762,8 тыс. рублей 

2018 год – 1 071,0 тыс. рублей 

2019 год – 929,2 тыс. рублей 

2020 год – 913,6 тыс. рублей 

2021 год – 913,6 тыс. рублей 

Источник финансирования Программы- бюджет МО «Высоцкое городское поселение». 

       1.2.  Изложить в новой редакции раздел 6. «Ресурсное обеспечение Программы», 

согласно приложению 1. 

       2. Постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить на официальном сайте 

МО «Высоцкое городское поселение». 

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

     Глава   администрации                                                           С.Е. Сахаровский 

 

 

 

 



 
Приложение 1 

 к Постановлению администрации МО 

«Высоцкое городское поселение» 

от 25.11.2019 № 289   

 

 

6 Ресурсное обеспечение Программы 

   

№ 

п/п 
Мероприятия 

2017 г. 

 
2018 г. 

 

2019 г. 

 

2020 г. 

 

2021 г. 

1. Основное мероприятие «Содержание и ремонт жилищного фонда»  

1.1 

Обследование состояния 

жилищного фонда 

специализированной 

организацией 

71,6 75,2 76,7 75,0 75,0 

1.2 Ремонт маневренного фонда 893,0 353,3    

1.3 

Фонд капитального ремонта 

многоквартирных жилых 

домов 

223,6 223,6 237,5 223,6 223,6 

1.4 
Технический надзор 

 
20,7 18,9 15,0 15,0 15,0 

1.5 

Содержание муниципальных 

жилых помещений и 

коммунальные услуги 

67,1   48,1 48,1 

1.6 

Замена оконных и дверных 

блоков в муниципальных 

жилых помещениях 

400     

1.7 

Предоставление субсидии 

некоммерческим 

организациям на 

обеспечение мероприятий по 

капитальному ремонту 

общего имущества 

многоквартирных домов, 

расположенных по адресу: г.  

г. Высоцк, ул. Кировская д.2 

и ул. Кировская д.5  

86,8     

1.8 
Ремонт муниципальных 

жилых помещений 
 400,0 600,0 551,9 551,9 

1.9 

Разработка проектов для 

проведения капельных 

ремонтов муниципальных 

жилых помещений 

 0 0   

 ИТОГО: 1762,8 1071,0 929,2 913,6 913,6 


